
Prefeitura do Município

Cajati
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 5128

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 12:43:54

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 115/2023

N° do Processo: 896

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 09/11/2023 16:39:00

Data de Acolhimento/Horário: 10/11/2023 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 24/11/2023 09:00:00

Data da Disputa/Horário:24/11/2023 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Aquisição de materiais de Higiene para uso das Creches da Secretaria Municipal de Educação,
através de SRP (Sistema de Registro de Preços)
Resumo:
Aquisição de materiais de Higiene para uso das Creches da Secretaria Municipal de Educação,
através de SRP (Sistema de Registro de Preços)

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
31/01/2024 00:00:00 Processo Administrativo 115/2023 - PE 115/2023 Baixar

09/11/2023 00:00:00 EDITAL DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 115-2023 Baixar

https://www.cajati.sp.gov.br/licitacao/detalhe/5128/pspan-stylecolorblackaquisicao-de-materiais-de-higiene-para-uso-das-creches-da-secretaria-municipal-de-educacaospan-atraves-de-srp-sistema-de-registro-de-precosp/
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/421ca28c73f434c582a2169a3034c5af.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c0d086ca62328976ee5c307ccdbe3a12.pdf


Prefeitura do Município

Cajati
São Paulo

Atas de Registro de Preço Vinculados a Esta Licitação

Fornecedor Nº do Processo Nº do Pregão Data Arquivo
MARIA JOSÉ DE ALM... 963 124 01/02/2024 Baixar

https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-preco/242c961ed0da935a05bfafe074e021a9.pdf

